UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Campus do Pici - Bloco 308,, Térreo do prédio da Biblioteca Universitária , Fortaleza/CE, CEP 60455-760

Telefone: 3366 9498 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

EDITAL Nº 700

Processo nº 23067.047701/2022-57

O Reitor da Universidade Federal do Ceará, Prof. Dr. José Cândido Lustosa
Bittencourt de Albuquerque, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
que lhe conferem o art. 25, inciso "j", do Estatuto da UFC, resolve conferir
grau aos alunos abaixo indicados:

UNIDADE: CAMPUS DA UFC EM QUIXADÁ

CURSO: DESIGN DIGITAL

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 409817 FERNANDA GADELHA DE SOUZA

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

CURSO: BIBLIOTECONOMIA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 1

1 355128 RAYLSSON SANTOS ALMEIDA

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

CURSO: LETRAS

MATRIZ CURRICULAR: HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS
- ITALIANO-LITERATURA - LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 379267 THAIS CANDIDO VIEIRA

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 356213 RUBENS FEITOSA MATIAS

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 2

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO MECÂNICA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 385370 MIKAELE NASCIMENTO SOUSA

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ENGENHARIA ELÉTRICA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 370065 GABRIELA CASIMIRO DE LIMA

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ENGENHARIA QUÍMICA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.2
Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 3

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 385747 ARTHUR VINÍCIUS DE CASTRO RIBEIRO

UNIDADE: FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA
E ENFERMAGEM

CURSO: ENFERMAGEM

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 403465 ANA HEVELLYN BENÍCIO DA COSTA
SANTOS

2 484963 FRANCISCA GEISA SILVESTRE ROCHA

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: MATEMÁTICA

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA

TURMA: 2022.2

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 4

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 298321 DANIELLE LUIZE SANTOS DE OLIVEIRA

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: LETRAS - INGLÊS

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA

TURMA: 2022.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 427295 MILENE CARVALHO MOREIRA
MENEZES

UNIDADE: CAMPUS DA UFC DE CRATEÚS

CURSO: ENGENHARIA DE MINAS

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 399431 DOMINGOS SÁVIO OLIVEIRA TIMBÓ
VASCONCELOS

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 5

UNIDADE: CAMPUS DA UFC DE CRATEÚS

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 402436 JOAO MATIAS MARINHO NETO

2 402558 MANOEL ADRIELTON MACEDO
MOREIRA

UNIDADE: CAMPUS DA UFC DE RUSSAS

CURSO: ENGENHARIA MECÂNICA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 385639 GERSON GABRIEL OLIVEIRA MESQUITA

2 378796 IGOR DE PAULA MAIA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 6

3 403775 LUAN VICTOR DINIZ CAMPOS

4 399989 MARCOS ROGÉRIO VIEIRA NUNES
FILHO

5 389296 MATHEUS GOMES LIMA

6 400161 PATRIC DE HOLANDA NOGUEIRA

UNIDADE: CAMPUS DA UFC DE RUSSAS

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 381798 VICENTE MATEUS DA SILVA PAZ

UNIDADE: CAMPUS DA UFC EM QUIXADÁ

CURSO: ENGENHARIA DE SOFTWARE

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 7

1 378676 JACKSON JACINTO TEIXEIRA MAIA

UNIDADE: CAMPUS DA UFC EM SOBRAL

CURSO: FINANÇAS

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 405774 ELISIANE DE SOUSA BRAZ

2 415591 ELIZ LARA GASPAR DE MATOS

3 348094 GUILHERME DAHLIN DOS SANTOS
ARAGÃO

4 422021 ILANA PONTE SOUZA

5 420895 MARIA VERLANA SILVA SOUSA

UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS

CURSO: MATEMÁTICA INDUSTRIAL

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 8

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 386579 ANA CÍNTIA BRANDÃO DOS SANTOS

UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS

CURSO: FÍSICA - BACHARELADO

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 400103 IAN CARVALHO LIMA

UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS

CURSO: QUÍMICA - LICENCIATURA

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 377174 JULIANA MOTA DA SILVA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 9

UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO: ZOOTECNIA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 398569 TAÍSE PRAXEDES DE SOUZA BARROS

UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO: ENGENHARIA DE ALIMENTOS

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 390168 GIULIA CATARINNE MORENO DE
OLIVEIRA

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 10

CURSO: CIÊNCIAS SOCIAIS (DIURNO)

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO EM CIÊNCIAS
SOCIAIS - HABILITAÇÃO EM SOCIOLOGIA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 400268 ANA LUIZA DA SILVA DIAS

2 412656 FABYOLA DA CASSIA SILVA ALVES

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

CURSO: CIÊNCIAS SOCIAIS (DIURNO)

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 403832 GABRIELLA ANDRÉ LEITÃO

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

CURSO: LETRAS

MATRIZ CURRICULAR: HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS
E LITERATURAS - LICENCIATURA PLENA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 11

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 418838 ANA LARISSA MENDES DO
NASCIMENTO

2 429988 FRANCISCO WESLLEN RIBEIRO DA
SILVA

3 432113 KASSIA KELLY DOMINGOS DA SILVA

4 429834 KÉSSIA THAÍS ALENCAR DE FREITAS

5 501065 LUAN DE AGUIAR VIEIRA

6 428933 MARCIA KARINA QUEIROZ

7 428482 MARIA DA ASSUNÇÃO GUIA

8 430014 SAYARI ALVES DE SOUSA

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

CURSO: LETRAS

MATRIZ CURRICULAR: HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS
- ALEMÃO - LITERATURA - LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME
Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 12

1 402375 FERNANDO ANTONIO NEVES DE
LACERDA

2 408402 MARIA DA CONCEIÇÃO MOTA
FERREIRA CAMPELO

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

CURSO: LETRAS

MATRIZ CURRICULAR: HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS
- ESPANHOL - LITERATURA - LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 397794 ANTONIO LUCAS GOMES RODRIGUES

2 407234 BIATRIZ DE MOURA TAVARES

3 400263 BRUNA LOURENÇO FERREIRA

4 390426 DAFNE SOUZA DE AQUINO

5 397592 FERNANDA STÉFFANY DO
NASCIMENTO CHRISÓSTOMO

6 403866 JULLYAN IVO GARCIA DA SILVA

7 407486 LARISSA INGRID PAIVA

8 399225 MATEUS DA SILVA PASCOA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 13

9 399871 RAQUEL NUNES CAVALCANTI

10 401341 VITOR BARBOSA DO NASCIMENTO

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

CURSO: LETRAS

MATRIZ CURRICULAR: HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS
- INGLÊS - LITERATURA - LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 400067 AMANDA ANDRADE DE MENEZES

2 399488 ANA MARIA DE GUADALUPE COSTA DE
MATOS

3 400681 BRUNO NAZAR DE ABREU SALES

4 408642 EVELYN BORGES FARIAS

5 398357 FRANCISCA KARINE FERREIRA DOS
SANTOS

6 400676 JEFFERSON ELSON SANTOS DE MELO

7 402570 LETICIA FONTENELE MOTA

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 14

CURSO: LETRAS

MATRIZ CURRICULAR: HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS
- ITALIANO - LITERATURA - LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 389550 YURI SALES BRASIL

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

CURSO: LETRAS - ESPANHOL

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA EM ESPANHOL -
LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 428772 ALINE DE SOUSA RODRIGUES

2 364642 GUADALUPE MACEDO MARQUES

3 428642 VITORIA STEFANNY DE FREITAS
SILVA

4 428932 VIVIAN MARIA SOUSA SALES

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 15

UNIDADE: CENTRO DE HUMANIDADES

CURSO: LETRAS - INGLÊS

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA EM INGLÊS -
LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 402250 AMANDA APARECIDA DE SOUSA
BATISTA

2 396373 ANA MARCIA SALES RIBEIRO

3 408789 ANTONIO DAVI AMARO DE SOUZA

4 391355 CARLAS ROBERTA VASCONCELOS
FONTELES

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 377502 HERIKA SOUSA FELIPE DA SILVA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 16

2 383646 INARA VITÓRIA DE SOUSA COELHO

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 398360 ADOLFO UCHOA BRAGA SALES

2 398032 ERALDO VICTOR MORAIS VIANA

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ENGENHARIA DE ENERGIAS E MEIO
AMBIENTE

MATRIZ CURRICULAR: ENGENHARIA AMBIENTAL -
 BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 383346 ANDRÉIA ISABELLE BATISTA MADEIRA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 17

2 404354 SÍLVIA LETÍCIA AZEVEDO PEARCE

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO MECÂNICA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 399465 BRUNO MIDAUAR GONDIM ROCHA

2 493885 GABRIEL DUARTE DE SÁ

3 398576 GABRIEL SANFORD SAMPAIO

4 378654 GABRIEL VICTOR SANTANA LIMA

5 427913 IANYE NASCIMENTO DA SILVA

6 397941 JOSÉ YTALO FERREIRA LIMA

7 378658 LARA BRUNA GAMA COSTA

8 414748 LILLYAN ALVES DE OLIVEIRA

9 476176 MARCOS CESAR CABRAL DA SILVA
JUNIOR

10 397754 MARIANA MARIA ALVES MATIAS

11 403191 MARILIA RODRIGUES CAVALCANTE
MOTA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 18

12 472340 PABLO ROBERTO GRISI

13 400923 REBECA MEDEIROS NEPOMUCENO

UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ENGENHARIA QUÍMICA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 401193 ANA BEATRIZ DELFINO DE QUEIROZ

2 385755 ERIKA MARIA TAVEIRA DOS SANTOS
TEIXEIRA

3 375417 FRANCISCO EUDES MAIA E SILVA
FILHO

4 401304 ITALO GOMES PEREIRA

5 385768 JÉSSICA DA SILVA MELO

6 385779 MATHEUS LEMOS BARROSO

7 389330 MATHEUS MATOS AFIO CAETANO

8 389332 PEDRO DE CARVALHO BANDEIRA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 19

UNIDADE: FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA
E ENFERMAGEM

CURSO: ENFERMAGEM

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 391130 GIOVANNA OLIVEIRA SILVA ALVES

UNIDADE: FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO: PEDAGOGIA (DIURNO)

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 371325 ALICE DAMASCENO LIMA

2 399438 HANA DE SOUSA JEREISSATI

3 408687 IVANIR DA SILVA PINHEIRO ARRAIS

4 365311 REBECA SOUZA PITA

5 417187 SARAH SANTOS LOBAO

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 20

UNIDADE: FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO: PEDAGOGIA (NOTURNO)

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA PLENA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 315968 LUCINEIDE ALVES DE SOUSA CRUZ

2 392238 PRISCILA PAULO OLIVEIRA

3 369884 SARA GOMES DA SILVA SOUZA

UNIDADE: FACULDADE DE EDUCAÇÃO

CURSO: PEDAGOGIA/PARFOR

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 395843 ÁBIA MARIA PONTES OLIVEIRA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 21

2 395203 ALCIELDA CARVALHO DE SOUZA

3 395803 ANA BEATRIZ DUARTE DA CRUZ

4 395226 ANTONIA CRICIA DAS FLORES MACIEL

5 395649 ANTONIA SAMARA MARQUES SILVEIRA

6 395663 CRISLANE PEREIRA DA SILVA
RODRIGUES

7 395674 ELANE MEIRE BRANDÃO

8 395336 FRANCISCA NILRILEIDE DA SILVA

9 395820 FRANCISCO JOSÉ COELHO VERAS

10 395408 JOSINA DO NASCIMENTO DE ARAUJO

11 395441 LUZIRENE VITURIANO DE LIMA

12 395732 MARIA DASDORES PEREIRA DE
OLIVEIRA

13 395485 MARIA IRACELE DA SILVA

14 395836 MARIA LARICE DUARTE DA CRUZ

15 395750 MARIA QUIRIANE NASCIMENTO LEITE

16 395553 PAULO ROBERTO DA SILVA ALMEIDA
JUNIOR

17 395764 PAULO SERGIO DE MARIA

18 395555 PEDRO JUNIOR CUNHA FLÔR

19 395782 ROSANA ALVES BARBOSA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 22

20 395783 ROSANGELA DVÂNIA SOUSA COSTA

21 395798 VIVIANE ARAUJO SOUZA

UNIDADE: FACULDADE DE MEDICINA

CURSO: FISIOTERAPIA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 397645 MÁRCIO HIGOR VASCONCELOS IRINEU

UNIDADE: INSTITUTO DE CIÊNCIAS DO MAR

CURSO: OCEANOGRAFIA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 399866 CAIO ANDERSON DOMINGOS DA SILVA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 23

UNIDADE: INSTITUTO DE CIÊNCIAS DO MAR

CURSO: CIÊNCIAS AMBIENTAIS

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 414667 MARIA HELENA ROCHA FONSECA

2 417169 MARIA RUTH DE OLIVEIRA RIBEIRO

UNIDADE: INSTITUTO DE CULTURA E ARTE

CURSO: DESIGN - MODA

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 388889 LORENA FERREIRA SEVERINO

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 24

UNIDADE: INSTITUTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E
ESPORTES

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA
(VESPERTINO-NOTURNO)

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 415173 GABRIELLA BARBOSA PEREIRA

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: FÍSICA

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 300275 TIAGO DE OLIVEIRA MELO

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: LETRAS - ESPANHOL

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 25

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 297174 EZEQUIEL GOMES CORREIA

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUÊS

MATRIZ CURRICULAR: LICENCIATURA

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 297843 GILCILÉIA NASCIMENTO SILVA

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: SISTEMAS E MÍDIAS DIGITAIS (DIURNO)

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 26

Nº MATRÍCULA NOME

1 390594 GABRIEL DE MELO BASTOS

2 387322 GUILHERME CANDIDO PRETTO DE
OLIVEIRA

3 403793 KAIAN ARAUJO SOUSA

UNIDADE: INSTITUTO UNIVERSIDADE VIRTUAL

CURSO: SISTEMAS E MÍDIAS DIGITAIS (NOTURNO)

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2022.1

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES

Nº MATRÍCULA NOME

1 387380 LEONARDO SANTOS BEZERRA LOPES

2 398303 PAULO VASCONCELOS SERPA

3 389776 ROBSON OLIVEIRA RODRIGUES

Reitoria da UFC, Fortaleza, em 01 de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por JOSE CANDIDO LUSTOSA
BITTENCOURT DE ALBUQUERQUE, Reitor, em 05/09/2022, às 14:34,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3366795 e o código CRC 99885C96.

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 27

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23067.047701/2022-57 SEI nº 3366795

Edital 700 (3366795)         SEI 23067.047701/2022-57 / pg. 28

	Edital 700 (3366795)